
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №7» 

с.  Варениковское Степновского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

Приказ 

 

03 сентября  2024 г.                   с. Варениковское                                   № 49/3 

Об утверждении программы профориентационной работы МОУ СОШ 

№ 7, с. Варениковское на 2024 – 2028 гг. 

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 

Федерального закона от 29.12.2012 «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

начального общего образования», приказом Минпросвещения от 31.05.2021 

№ 287 «Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта основного общего образования»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу профориентационной работы МОУ СОШ № 7, с. 

Варениковское на 2024 – 2028 гг. 

 2.  Заместителю директора по УВР Дьяковой Л.А. обеспечить реализацию 

программы профориентационной работы. 

3. Секретарю Лохматовой И.Н. разместить программу профориентационной 

работы МОУ СОШ № 7, с. Варениковское на официальном сайте МОУ СОШ 

№ 7, с. Варениковское в разделе «Дети Ставрополья», в срок до 04.09.2024г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о.директора МОУ СОШ № 7           Н.Ю.Гончаренко 

 

 


